
PLĂTITOR
(R) EUROGARAGE S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD45AG000000022513450094

1018600034852

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Petru Movila'

BENEFICIAR: 

(R) IMSP  CENTRUL NATONAL DE ASISTENTA MEDICALA URGENTA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD55VI022510300000002MDL

1015600032824

Plata pentru garantia ofertei, cuantumul in marime de 1 prc conform 
anunt de participare fara.nr. din 06.06.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 0 6

07 iunie 2023 15:07:0007 iunie 2023 15:06:00001

PLATITI: 1051-50 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Denis Nevedomschi

LILIA FUGARI

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Cincizeci şi Unu LEI şi 50  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

370 07 iunie 2023

B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.3 Chisinau


		2023-06-08T14:35:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




